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FASE FINAL ESCOLAR 2024 - FINALS ESCOLARS NATACIÓ
Palma de Mallorca - Son Hugo, 25 - 27/5/2024

Prueba 33 Fem., 400m Estilos ALEVIN FEM.
26/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BENFENATI Eva 11 SALLE 5:26.34 499
50m: 34.56 34.56 150m: 1:57.91 43.31 250m: 3:26.35 46.74 350m: 4:50.35 37.01

100m: 1:14.60 40.04 200m: 2:39.61 41.70 300m: 4:13.34 46.99 400m: 5:26.34 35.99

2. BONET PEREZ Maria 11 EULALIA 5:39.45 443
50m: 36.76 36.76 150m: 2:02.98 43.87 250m: 3:32.79 46.90 350m: 5:02.22 40.75

100m: 1:19.11 42.35 200m: 2:45.89 42.91 300m: 4:21.47 48.68 400m: 5:39.45 37.23

3. MAS GARÍ Aina 11 LLUCMAJOR 6:05.69 355
50m: 38.62 38.62 150m: 2:10.78 45.37 250m: 3:48.44 53.48 350m: 5:24.46 42.22

100m: 1:25.41 46.79 200m: 2:54.96 44.18 300m: 4:42.24 53.80 400m: 6:05.69 41.23

4. GOMEZ CAMPINS Sibil.La 12 MASTBAL 6:07.85 348
50m: 41.37 41.37 150m: 2:20.86 48.08 250m: 3:56.18 49.81 350m: 5:28.34 42.89

100m: 1:32.78 51.41 200m: 3:06.37 45.51 300m: 4:45.45 49.27 400m: 6:07.85 39.51

5. NICOLAU SALGADO Marina 12 FELANITX 6:24.13 306
50m: 41.60 41.60 150m: 2:24.38 51.58 250m: 4:04.33 52.80 350m: 5:41.24 44.33

100m: 1:32.80 51.20 200m: 3:11.53 47.15 300m: 4:56.91 52.58 400m: 6:24.13 42.89

6. JÄGER ESTEBAN Elisa 12 ARTA 6:29.44 293
50m: 41.07 41.07 150m: 2:21.12 51.32 250m: 4:08.20 58.41 350m: 5:50.89 43.22

100m: 1:29.80 48.73 200m: 3:09.79 48.67 300m: 5:07.67 59.47 400m: 6:29.44 38.55

7. MENOTTI TEOFOLI Ginevra 12 EIVISSA 6:36.68 278
50m: 43.41 43.41 150m: 2:27.43 49.73 250m: 4:11.82 56.39 350m: 5:53.68 44.35

100m: 1:37.70 54.29 200m: 3:15.43 48.00 300m: 5:09.33 57.51 400m: 6:36.68 43.00

8. DURAN MORALES Martina 12 CALVIA 6:38.71 273
50m: 44.19 44.19 150m: 2:30.21 51.07 250m: 4:16.97 59.10 350m: 5:57.64 43.77

100m: 1:39.14 54.95 200m: 3:17.87 47.66 300m: 5:13.87 56.90 400m: 6:38.71 41.07

EXH CAMARA HERNANDEZ Maria 11 PALMA 6:28.78 295
50m: 44.79 44.79 150m: 2:29.16 50.07 250m: 4:11.32 53.90 350m: 5:49.31 42.02

100m: 1:39.09 54.30 200m: 3:17.42 48.26 300m: 5:07.29 55.97 400m: 6:28.78 39.47


